
۱۰ سوییچ برتر بازار در سالی که گذشت!

بهترین سوییچهای اترنت خانگی اداری سال ۲۰۱۶

این روزها بیشتر کاربران خانگی و همینطور کاربران اداری کوچک ترجیح میدهند به جای خریدن یک
سوییچ، یک روتر سوییچ بیسیم بخرند تا استفاده بیشتری ازش ببرند. اما این موضوع دلیل نمیشود بازار

سوییچهای خانگی و اداری رونق نداشته باشد و شرکتهای شبکهای محصولات جدیدشان را به بازار عرضه
نکنند.

در این مطلب سعی کردیم دستچینی از بهترین سوییچهای خانگی و اداری بازار در سال ۲۰۱۶ انتخاب و
معرفی کنیم. این سوییچها عموما از درگاه اترنت هزار مگابیت پشتیبانی کرده و به صورت پلاگ اند پلی

نصب میشوند و نیازی به نرمافزار یا کنسول مدیریتی خاصی ندارند. به طور خودکار مدیریت اطلاعات و
ترافیک شبکه را عهدهدار بوده و طراحی سبک و سادهای دارند. برخی از این دستگاهها میتوانند سرعت

اینترنت روی شبکه LAN را افزایش داده و توان خروجی بسیار بالایی در اختیار کاربران قرار دهند. 

Buffalo Technology BSGS2008
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یک سوییچ ۸ درگاهی ساده و سبک که قیمت نسبتا پایینی هم دارد و بهترین گزینه برای توسعه شبکههای
کابلی در فضاهای کوچک است. این سوییچ توان خروجی ۱۶ گیگابیت بر ثانیهای داشته و میتواند با تاخیر

بسیار کمی اطلاعات را به جلو هدایت کند. به طور خودکار هر اتصال را تشخیص داده و سوییچ را طوری
پیکربندی میکند تا دستگاه جدید متصل شده بتواند وارد شبکه شود و با دیگر دستگاهها تبادل اطلاعات

داشته باشد. 

Cisco SG100D-08P-NA

یک سوییچ ۸ درگاهه از معروفترین سازنده سوییچ و روتر دنیا که برای همانند دیگر محصولاتاش برای
شبکههای حرفهای و گسترده ساخته شده است. این سوییچ گیگابیتی بخشی از محصولات سری ۱۰۰ سیسکو است و

یک طراحی کاربرپسند و مناسب برای کاربریهای اداری کوچک دارد. ظرفیت این سوییچ ۱۶ گیگابیت بر
ثانیه است و به گفته سیسکو برای بازیهای آنلاین یا مالتیمدیا کارایی بسیار خوبی از خود نشان

میدهد و تاخیر بسیار کمی دارد. 

D-Link DGS-1008G



یک گزینه انتخابی ایدهآل برای توسعه شبکههای اترنت اداری و افزایش سرعت سرور و شبکههای داخلی
سازمانی است. این سوییچ با ۸ درگاه گیگابیتی خود و تکنیکهای بهبود سرعت و کارایی میتواند اطلاعات

را تا مرز ۲۰۰۰ مگابیت بر ثانیه روی شبکه اترنت منتقل کند. هر درگاه دو چراغ LED دارد که وضعیت
QoS کامل ارتباطی دستگاهها با سوییچ را نشان میدهد. درگاهها به راحتی در دسترس هستند و از قابلیت

سود میبرد. 

HP ProCurve 1800-8G

یک سوییچ هشت درگاهه دیگر با مصرف کم انرژی و قدرت جداسازی دستگاهها از یکدیگر که برای مدیریت و
کنترل سرعت اینترنت روی شبکههای کابلی بسیار مناسب به نظر میآید. درگاههای اترنت روی سرعتهای ۱۰،

۱۰۰ و ۱۰۰۰ مگابیت کار میکنند و توان خروجی ۱۶ گیگابیتی به نمایش میگذارد. این سوییچ توسط شرکت
اچپی ساخته شده است و از کیفیت و کارایی بالایی سود میبرد و یک مگابایت حافظه رم و یک مگابایت

حافظه فلش دارد. 

Linksys SE1500



سوییچ ۵ درگاهه بسیار مناسب برای کاربران خانگی که حداکثر سرعت روی هر درگاه ۱۰۰ مگابیت است. در
عوض، کار با آن بسیار ساده است و برای اتصال دستگاههای خانگی به شبکه کارایی بالایی از خود نشان

میدهد. به محض اتصال به برق شهری، شروع به شناسایی خودکار دستگاهها کرده و جریان اطلاعات و
اینترنت را به روی آنها هدایت میکند. با این سوییچ و فناوریهای لینکسیس میتوان فیلمهای HD استریم

و بازیهای آنلاین را تجربه کرد. 

NETGEAR ProSAFE GS208

نتگیر یکی دیگر از برندهای مطرح دنیای شبکه است و سوییچ ۸ درگاه این شرکت برای همکاری با طیف
بسیار زیادی از روترها و سوییچهای دیگر ساخته شده است. به گفته نتگیر، این سوییچ سرعت اینترنت را

ده برابر حالت معمولی در یک شبکه اترنت به کاربران میرساند. درگاهها ۱۰، ۱۰۰ و ۱۰۰۰ مگابیتی هستند
و از قابلیت MDI/MDIX بهره میبرند. چراغهای LED سه وضعیت فعال بودن درگاه، وضعیت لینک و پاور را

نشان میدهند. طراحی این سوییچ برای دسکتاپ یا همراه بودن در جاهای مختلف بسیار مناسب است. 

TP Link TL-SG1005D



این سوییچ برای مصارف خانگی و اداری کوچک طراحی شده است. ۵ درگاه یک گیگابیتی دارد و میتواند شبکه
اترنت را توسعه داده و سرعت اینترنت را افزایش دهد. با این سوییچ میتوانید مطمئن باشید انواع

اطلاعات از قبیل فایلهای گرافیکی و پشتیبانگیری به سرعت و کیفیت کامل بدون تاخیر روی شبکه منتقل
شده و یک شبکه بدون افت سرعت را تجربه میکنید. از قابلیت non-blocking switches سود میبرد که اجازه
میدهد انواع اطلاعات را به جلو هدایت کرده یا فیلتر کنید بدون اینکه افت ترافیک در سرعتهای بالا

داشته باشید. 

TrendNET TEG-S50g

این سوییچ هم فقط ۵ درگاه اترنت گیگابیتی دارد و برای مصارف خانگی بسیار بهتر است. خبر خوب درباره
این سوییچ، مصرف بسیار پایین انرژی و برخورداری از فناوریهای دوستدار محیطزیست است. هم میتوانید
دستگاههای مختلفی را به شبکه متصل کرده و از یک اینترنت سریع بهره ببرید و از سوی دیگر مصرف انرژی
زیادی نخواهید داشت. ترندنت میگوید تا ۷۰ درصد در مصرف برق صرفهجویی دارد. کار با این سوییچ بسیار

ساده و کاربرپسند است. وقتی از تمام ظرفیت سوییچ استفاده کنید، میتوانید توان خروجی ۲ هزار
مگابیتی دریافت کنید. 

Ubiquiti Networks EdgeRouter ERPoe-5



این سوییچ از ارتباطات PoE با ولتاژ ۲۴ و ۴۸ ولت پشتیبانی میکند و هر ۵ درگاه آن میتوانند علاوه
بر انتقال اطلاعات، انرژی برق را هم به دستگاه متصل شده برسانند. این سوییچ بخشی از

پلتفرم EdgeMAX شرکت Ubiquiti است که همراه با دیگر دستگاهها و تجهیزات این شرکت، قابلیتها و
امکانات فراوانی برای مشتریان فراهم میکند. جزو معدود دستگاههای دسکتاپی است که نرخ مسیریابی یک

میلیون بسته در یک دقیقه را دارد. 

ZyXEL ES1100-8P

یک سوییچ ۸ درگاهه غیرمدیریتی برای راهاندازی سریع یک شبکه اترنت و اتصال دستگاههای خانگی به
اینترنت پرسرعت. درگاهها حداکثر از سرعت ۱۰۰ مگابیتی پشتیبانی میکنند و توان خروجی سوییچ ۱.۶
گیگابیت بر ثانیه است. طراحی آن plug-and-play است و نیازی به نصب نرمافزار یا دانلود بستههای

بهروزرسانی و پنل مدیریتی ندارد. با کابل شبکه هر دستگاهی را به سوییچ متصل و شروع به استفاده از
اینترنت کنید. 
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